

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Docieplenie stropa
ADRES INWESTYCJI : Mariacka 25
INWESTOR : ZBiLK SZCZECIN
ADRES INWESTORA : UL.MARIACKA 25
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : K. Winnicki
DATA OPRACOWANIA : 28.11.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.11.2011

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--|---------------------------------------|---|----------------|----------|-------------|---|---|---|
| Docieplenie stropu nad IIIp-Mariacka 25 | | | | | | | | |
| 1 | KNR 2-02 0613-03 | Izolacje cieplne z wełny mineralnej szklanej poziome z mat układanych na sucho - jedna warstwa-gr 10cm. obmiar = 140.00m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.0907r-g/m ² | r-g | 12.6980 | | | | |
| 2* | | -- M -- Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm 1.05m ² /m ² | m ² | 147.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- Wyciąg 0.0077m-g/m ² | m-g | 1.0780 | | | | |
| 5* | | Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0089m-g/m ² | m-g | 1.2460 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 2 | KNR 2-02 0613-04-poz. zastępcza | Izolacje cieplne z wełny mineralnej szklanej poziome z mat układanych na sucho - każda następną warstwa gr.10 cm obmiar = 140.00m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.0622r-g/m ² | r-g | 8.7080 | | | | |
| 2* | | -- M -- płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ² | m ² | 147.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0077m-g/m ² | m-g | 1.0780 | | | | |
| 5* | | środek transportowy 0.0089m-g/m ² | m-g | 1.2460 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 3 | KNR 4-01 0601-01 poz. zastępcza | Izolacje przeciwwodne i przeciwwilgociowe powierzchni poziomych folią paroprzepuszczalną obmiar = 140.00m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.48r-g/m ² | r-g | 67.2000 | | | | |
| 2* | | -- M -- folia paroprzepuszczalna 1.1m ² /m ² | m ² | 154.0000 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 4 | KNR 4-01 1215-07-poz. zastępcza | Przygotowanie podłoża-sprzątanie obmiar = 140.00m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.067r-g/m ² | r-g | 9.3800 | | | | |
| 2* | | -- M -- materiały pomocnicze 25%(od R) | % | 25.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 5 | wyc. własna | Wymiana wyłazu stropowego na strych ocieplanego styropianem obmiar = 1.0szt | szt | | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|---------------------|---|---------------------------------------|----------|-------------|---|---|---|
| 1* | | -- R -- robocizna 2.5r-g/szt | r-g | 2.5000 | | | | |
| 2* | | -- M -- klapa ocieplona styropianem 1szt/szt | szt | 1.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 6 | KNR 4-01 0504-04 | Przełożenie pokrycia z układanej podwójnie w koronkę na zaprawie dachówki ceramicznej karpiówki, łaty oraz folji. obmiar = 2.0*2.0 = 4.000m ² przel.pokr. | m ² prze l.po kr. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.56+1.0=2.56r-g/m ² przel.pokr. | r-g | 10.2400 | | | | |
| 2* | | -- M -- dachówka ceramiczna 49szt./m ² przel.pokr. | szt. | 196.0000 | | | | |
| 3* | | wapno suchogaszzone 0.002t/m ² przel.pokr. | t | 0.0080 | | | | |
| 4* | | piasek do zapraw 0.003m ³ /m ² przel.pokr. | m ³ | 0.0120 | | | | |
| 5* | | drut stalowy okrągły miękki śr. 1.1-1.8 mm 0.05kg/m ² przel.pokr. | kg | 0.2000 | | | | |
| 6* | | łaty 0.27m ³ /m ² przel.pokr. | m ³ | 1.0800 | | | | |
| 7* | | folja 1.1m ² /m ² przel.pokr. | m ² | 4.4000 | | | | |
| 8* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | | | | |
| 9* | | -- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.2m-g/m ² przel.pokr. | m-g | 0.8000 | | | | |
| 10* | | mieszarka do zapraw 150 dm ³ 0.01m-g/m ² przel.pokr. | m-g | 0.0400 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 7 | wyc. własna | Transport mat na strych obmiar = 28.0m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- S -- żuraw samojezdny 0.13m-g/m ³ | m-g | 3.6400 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-----------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| Zysk [Z] | | | | |
| RAZEM | | | | |
| VAT [V] | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: